
UCHWAŁA NR XXXVI/358/22 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi,  właścicieli 
nieruchomości  zabudowanych budynkami  mieszkalnymi  jednorodzinnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. ii 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), oraz stosownie do treści art. 6j i art. 6k art. 4a ustawy  
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 888 ze zm.), 

Rada  Gminy  Biskupiec 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwalania  się z części opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, położonymi na  terenie Gminy Biskupiec 
kompostującymi bioodpady, stanowiące odpady  komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa  w § 1 wynosi 6,00 zł  od osoby (dla gospodarstw domowych liczących do 
4 osób) i 3,00 zł od osoby (dla gospodarstw domowych liczących 5 i więcej osób od każdej piątej i kolejnej osoby) 
w stosunku do ustalonej stawki opłaty. 

§ 3. Właściciel nieruchomości, który nie wypełnia obowiązku gromadzenia odpadów w sposób selektywny,  
traci możliwość ze skorzystania ze zwolnienia w wysokości ustalonej w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy  Biskupiec. 

§ 5. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Warmińsko-  Mazurskiego  i ma 
zastosowanie od dnia 1 lipca 2022 r. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07801AA9-6019-446F-BB23-8FD15C759D28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


